LB

Miaian

Kaffee, Kliche und Kultur

NV
Mittagstisch

Montag, 24.11.2025
Sauerkraut-Kassler-Kartoffel

Topf
(ga,3,9,14)

Dienstag, 25.11.2025
Schupfnudeln mit Mittelmeergemiise

in Kdsesauce
a,8,1,3,)
Mittwoch, 26.11.2025
Hausgemachter Leberkdse
mit Schmorzwiebeln und Kartoffelstampf
(15,a1,g)

Donnerstag, 27.11.2025
Gemiise Curry mit Cocos Sofie

an Reis

und kleinem Salat
(a,c, g, a1,1,)
Freitag, 28.11.2025
Paniertes Seelachsfilet mit Senfsauce
an Salzkartoffeln,
Gurkensalat
(a1,¢,d,j,h6)
Pasta Gericht der Woche
Spaghetti
Mit Sauce Bolognese
Rucola und Grana Padano
(2,3,15,a1,¢,8,i)

9,90 €

9,90 €

9,90 €

9,90 €

9,90 €

9,90 €

Angaben zu Allergenen und Zusatzstoffen liegen fiir Sie am Tresen aus
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NV
Mittagstisch

Montag, 24.11.2025
Sauerkraut-Kassler-Kartoffel

Topf
(ga,3,9,14)

Dienstag, 25.11.2025
Schupfnudeln mit Mittelmeergemiise

in Kdsesauce
a,8.1,3,)
Mittwoch, 26.11.2025
Hausgemachter Leberkdse
mit Schmorzwiebeln und Kartoffelstampf
(15,a1,)

Donnerstag, 27.11.2025
Gemiise Curry mit Cocos Sofie

an Reis

und kleinem Salat
(a,c,g,a1,1,)
Freitag, 28.11.2025
Paniertes Seelachsfilet mit Senfsauce
an Salzkartoffeln,
Gurkensalat
(a1,¢,d,j,h6)
Pasta Gericht der Woche
Spaghetti
Mit Sauce Bolognese
Rucola und Grana Padano
(2,3,15,a1,c,8,1)

9,90 €

9,90 €

9,90 €

9,90 €

9,90 €

9,90 €

Angaben zu Allergenen und Zusatzstoffen liegen fiir Sie am Tresen aus



